mortem sequuntur. Vn eccl xxvij. mem  
to nouissimor tuor et desine inimicari  
et subdit. memorare timore dñi et non  
uulneris primo. Octauū remediu est  
consideratio ppro impotencie. Multi sunt  
qui id uam servant oīra psumū suū  
qz putant qz dedecis est; n̄ uindicare  
se de eo qui iniuriatus; eis. Qui atten  
dere debent qz t̄ nec potestatem hñt  
defendendi se a mulcis ul a pulicibus.  
Vn aug. homo t̄ uiuicium dicit et tu  
mes et uatus es. pulicibus resiste ut dormi  
as. **I**n capitulo de pccō lingue et de hys qz debent  
hoīem monē ad diligētē custodiā lingue. j.  
**I**ltimo inter peccata dicendū; de  
peccō lingue Illō remanet p̄t alia  
peccātū. Multi enī cauent sibi ab aliis pec  
catis qui n̄ cauent a peccō lingue. Age  
mus aut̄ de peccato lingue hoc in. Pri  
mo agemus de custodia lingue in uiuio  
Sedō enumerabim̄ diuisa peccata lingue  
et de uno quoq; eoz scdm ordinē pseq  
mūr. Tercio uō tangem̄ de remedis  
oīra peccātū lingue. multa uō sūt que  
deberent hoīes monere ad diligētē  
custodiā lingue. Primū; qz dñs homi  
nem in lingua honorauit p̄ ceteris cre  
aturis. nulli enī creature dedit dñs li  
giām naturale loquendi nisi hoī qd n̄  
parius honor est; n̄ parūm bñficiū  
Si uō n̄ credis bñficiū illō esse magnū  
cogita si mutus esses quantū bñficiū  
putares si reddetur t̄ loquela. Plus ei  
amares hoc quā si daretur t̄ infinita